ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«АЛЬМЕТЬЕВСКАЯ СТАНЦИЯ

СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОМ
ПОМОЩИ»

СЭЛАМЭТЛЕК САКЛАУНЬЩ
ДЭУЛЭТ АВТОНОМ

ОЕШМАСЫ
« эл м ет  аш ыгы ч

K YPC0TY СТАНЦИЯСЕ»
МЕДИЦИНА ЯРДЭМЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

os. о/, лги y г. Альметьевск

«О назначении ответственного лица за
проведение антикоррупционной работы
в ГА УЗ «АС С МП»

Во исполнение Федерального закона №273-Ф3 от 25.12.2008 г. «О противодействии
коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных
правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов в ГАУЗ «АССМП»,

1. Назначить ответственным лицом за проведение антикоррупционной работы в Г АУЗ
«АССМП» ведущего юрисконсульта Николаеву Марину Викторовну.

2. Ведущему юрисконсульту Николаевой Марине Викторовне вести учет, хранение
журналов и ключей, своевременно предоставлять отчеты по проведению антикоррупционной
работы в Управление здравоохранения Альметьевского муниципального района.

3. Признать утратившим силу приказ ГАУЗ «АССМП» №141-А от 20.10.2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Главный врач Ф.Ф. Агзамов

С приказом ознакомлена:
ь)

«  »  cU>t/£ '£>__

/ Николаева М.В. /
(Ф.И.О.)

__ 20^ ^ г.